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Dnr          -          - 2005 
 
Sammanträde 25 april 2006 
 
 
 
 
 Till 
 Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
 
 
 
 
 
Anmälan av beslut om inrättande av Navigatorcentrum Nord.  
 _______________________________________________________ 
 
Förslag till beslut  
 
  
Stadsdelsnämnden godkänner anmälan. 
 
 
 
 
 
 Anders Meuller 
 stadsdelsdirektör 
 Birgitta Härröd 
 avdelningschef 
 
 
 
 
 
 
 
  
Sammanfattning  
Kommunfullmäktige beslutade den 6 februari 2006 att inrätta Navigatorcentrum Nord 

 med lokalisering till Kungsholmen. Centrat kommer att drivas av Kungsholmens 
 stadsdelsförvaltning. Verksamheten kommer att omfatta ungdomar i åldern 16-19 år från 
 samtliga stadsdelar norr om Gamla stan och som ej påbörjat eller i förtid avslutat sina 
 gymnasiestudier. Verksamheten beräknas starta i slutet av 2006 och medför inga 
 ytterligare kostnader för förvaltningen.  

  
 Bilagor:  1. PM om Navigatorcentra Nord, Kungsholmens stadsdelsförvaltning. 
  2. Protokollsutdrag, KF 2006-03-06 
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 Ärendets beredning 
 Ärendet har beretts inom avdelningen för Individ- och familjeomsorg, Arbete och 

bistånd, barn och ungdom. Samråd har även skett med avdelningen för Barn 
 Ungdom Skola (BUS-avdelningen). 

 
Ärendet 
Stockholms kommunfullmäktige beslutade den 6 februari 2006 att inrätta två sk. 
Navigatorcentra i Stockholm. Det nordliga skall lokaliseras till Kungsholmen och 
ca 5 mkr har avsatts i stadens budget för ändamålet.  
 
Stadsdelsnämnden har vid sitt sammanträde den 30 augusti 2005 yttrat sig positivt 
över förslaget att inrätta Navigatorcentra i Stockholm. 
 
Syftet är att följa upp de ungdomar i åldern 16-190 år som av olika anledningar 
inte påbörjar eller i förtid avslutar sina gymnasiestudier. För dessa ungdomar har 
staden ett uppföljningsansvar som gäller upp till 20 års ålder. Det är dock frivilligt 
för ungdomarna att stå i kontakt med kommunen och lämna uppgifter om vad man 
gör eller inte gör.  
 
En styrgrupp med representanter för stadsdelarna Hässelby-Vällingby, Kista, 
Rinkeby, Spånga-Tensta, Bromma, Kungsholmen, Norrmalm och Östermalm samt 
Stadsledningskontoret har utarbetat ett PM i vilket framgår hur man anser att 
arbeta med de aktuella ungdomarna, kostnadsberäkningar och tidplan. 
Kungsholmens stadsdelsförvaltning kommer att driva verksamheten vid centrat.  
Navigatorcentrum Nord beräknas starta i slutet av 2006 och medför inga ytterligare 
kostnader för Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning.  
 
Hässelby-Vällingby representeras i styrgruppen av avdelningschef Birgitta Härröd. 
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